Confraria do Arinto de Bucelas

Confraria do Arinto de Bucelas – NIF 508653525
Rua Vasco da Gama, n.º 32 – 2670 – 633 – Bucelas – Tel 21 9694 109

 confrariaarintobucelas@gmail.com ....... www.confrariadoarinto.com

CONVITE

Exmo. Senhor
Eng. Vasco Avilez
M.I. Presidente da Comissão Vitivinícola Regional de Lisboa

A Confraria do Arinto de Bucelas tem a honra de convidar Vª. Ex.ª
a assistir à 3 ª Entronização, que se realizará no Palacete da
Quinta da Romeira, em Bucelas, no dia 30 de Abril de 2011, pelas
16h00.

Na esperança de termos o privilégio da comparência de Vª. Ex.ª,
ficamos a aguardar a confirmação e número de presenças no acto.

Com os melhores cumprimentos báquicos

     O 1.º Cruzado,

     (José Domingues)